
Kateřina J. (Katterina) ID 14302 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, jsem ráda, že jste navštívily můj obchůdek.
  Prodávám nošené věci, u kterých se snažím uvést, zda jsou v dobrém či horším stavu, uvádím pokud je na oblečení vada
(flek, dírka atd.), ale i tak se může stát, že nějakou pidi vadu mohu přehlédnout. Pokud si přejete více detailních fotografií,
ráda vám je zašlu na e-mail.
  Jelikož prodávám zboží i na jiném serveru, prosím o závaznou objednávku nebo rychlou odpověď. V opačném případě se
může stát, že si ji koupí jiný zájemce na konkurenčním serveru.
  Zboží, které si u mě objednáte, zasílám po obdržení korunek na účet. Jakmile peníze dorazí na účet, balíčky odesílám ihned a
doporučeně, nejdéle do dvou dnů.
  Na dobírku a do zahraničí nezasílám.
  Rezervaci držím 24 hodin, v opačném případě ruším bez dalšího dotazu, zda si tedy zboží berete či nikoliv. Taktéž pokud se
na zboží jen dotazujete, prosim o zpravu do 24 hodin, ze napr. jste poslaly platbu.

  Také prosím NESMLOUVEJTE O CENU (sleva či zboží bez poštovného) nebo nedělejte "mrtvého brouka", pokud jste si zboží
zarezervovali a z nějakého důvodu si ho nevezmete a na e-maily nereagujete. V tomto případě píši NEGATIVNÍ HODNOCENÍ.

  Budu se těšit na příjemný obchůdek s vámi !!!!! Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

